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Informasjon om prosjektet «nærmiljø og lokalsamfunn som fremmer 

folkehelse» 

 

Båtsfjord kommune er en av totalt 5 kommuner som deltar i et 3 –årig utviklingsprosjekt kalt 

«nærmiljø og lokalsamfunn som fremmer folkehelse». Hovedmålene til prosjektet er å skaffe 

oversikt over helsetilstanden og påvirkningsfaktorer hos innbyggerne i Båtsfjord. Samt 

utarbeide et oversiktsdokument/kunnskapsgrunnlag som igjen er med i videre kommunal 

planlegging. Mer informasjon finner du i vedlagt samarbeidsavtale. 

 

I Båtsfjord er det Guri Ulvik Martinsen som er ansatt som prosjektleder. Fylkeskommunen er 

prosjekteiere og helsedirektoratet har råd/veilederansvar ovenfor fylkeskommunen. Prosjektet 

har tilknyttet en arbeidsgruppe som sammen med prosjektleder skal sørge for fremdriften i 

prosjekt. Arbeidsgruppen består p.r.d.d av: 

 May Bente Eriksen  

 Ståle Olsen 

 Elin Karlsen 

 Maud Nesfeldt 

 Marianne Tiberg 

 Trond Henriksen 

Etterhvert i prosjektet vil det bli invitert inn aktører fra andre sektorer, frivillige lag og 

foreninger for å sikre tverrfaglighet og riktig informasjon i oversiktsdokumentet.  

 

Hvorfor prosjektet er viktig for kommunen: 

 

 

 

 

 

 Kommunen er pålagt fra Folkehelseloven § 5 og ha et skriftlig dokument som 

indentifiserer folkehelseutfordringene i kommunen med vurdering av konsekvenser og 

årsaksforhold. 

 

 Etter plan – og bygningsloven er det krav at kommunestyret skal vedta kommunal 

planstrategi, kommuneplan og reguleringsplan. Første ledd er oversiktsarbeidet.  

 

 Folkehelsearbeid er ikke kun underlagt helsesektoren, men alle sektorene i 

kommunen. Prosjektet vil hjelpe oss å skaffe en oversikt slik at det i fremtiden vil bli 

lettere å se hvor man skal sette inn tiltak! 

 

Folkehelse er definert som befolkningens helsetilstand og hvordan helsen fordeler seg i 

en befolkning. Når man snakker om folkehelsearbeid er det samfunnets innsats for å 

påvirke faktorer som direkte/indirekte fremmer befolkningens helse og trivsel.  

 


